UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus  de Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013

Rua Comendador Corrêa Junior nº 117 - Caixa Postal 236 - Centro - CEP 83203-560 - Paranaguá - Paraná
Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611 - Internet: www.fafipar.br

EDITAL Nº 085/2014

  A Professora Solange Maria Gomes dos Santos, Presidente da Comissão de

Processo Seletivo Docente da Universidade Estadual do Paraná – Campus de Paranaguá, no

uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o rol de inscrições deferidas para o Processo

Seletivo Simplificado para Admissão de Professores Colaboradores, objeto do Edital nº

081/2014, de 06/11/2014, publicado no Diário Oficial do Estado – Suplementos de Concursos

Públicos nº 9329, de 10/11/2014 e Edital de Retificação nº 082/2014, de 10/11/2014,

publicado no Diário Oficial do Estado – Suplemento de Concursos Públicos nº 9331, de

12/11/2014:

DEPARTAMENTO ÁREA/CARGA HORÁRIA CANDIDATO

Educação
Fundamentos Teóricos e

Metodológicos da Educação

Juliana Niesborski

Leociléa Aparecida Vieira

Simone Godo

Tammy Ribeiro

O sorteio do ponto para a prova didática será realizado no dia 25 de novembro

de 2014, às 8h30min, nas dependências da UNESPAR – Campus de Paranaguá, sendo

obrigatória a presença de todos os candidatos, de acordo com o item 5.4.1 do Edital nº

082/2014.

Os títulos dos candidatos presentes serão recebidos pela CPPS-UNESPAR –

Campus de Paranaguá logo após o sorteio do ponto da prova didática, no horário da 8h30min,

às 10h00, de acordo com o item 5.5.1 do Edital nº 081/2014.

.

Universidade Estadual do Paraná – Campus de Paranaguá, em 19 de novembro de 2014.

Profª Solange Maria Gomes dos Santos

Presidente da CPPS/UNESPAR – Campus de Paranaguá